0,75% zmiana w zakresie stopy procentowej USD (wzrost lub spadek stopy procentowej),
0,75% zmiana w zakresie stopy procentowej EUR (wzrost lub spadek stopy procentowej),
0,75% zmiana w zakresie stopy procentowej SEK (wzrost lub spadek stopy procentowej),
0,75% zmiana w zakresie stopy procentowej GBP (wzrost lub spadek stopy procentowej),
30% zmiana kursu walutowego PLN/USD (wzrost lub spadek stopy procentowej)
30% zmiana kursu walutowego PLN/EUR (wzrost lub spadek stopy procentowej)
30% zmiana kursu walutowego PLN/SEK (wzrost lub spadek stopy procentowej)

Wartości wykazane w analizie wrażliwości stanowią sumę wartości ustalonych dla poszczególnych walut. Zostały one

ustalone w ujęciu rocznym.

Wpływ potencjalnie możliwych zmian na wynik finansowy i kapitał Grupy przedstawia poniższa tabela:

Strona 59 z 64

   Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej URSUS za 2019 rok

+ 100 pb w

PLN

- 100 pb

w PLN

+ 100 pb w

PLN

- 100 pb

w PLN

+ 75 pb w

EUR

- 75 pb w

EUR

+ 75 pb w

EUR

- 75 pb w

EUR

+ 75 pb w

GBP

- 75 pb w

GBP

+ 75 pb w

GBP

- 75 pb w

GBP
+ 75 pb w

USD

- 75 pb w

USD

+ 75 pb w

USD

- 75 pb w

USD

 Aktywa

Środki pieniężne 820   8   (8)   (0)   0   -   -   -

Należności z tytułu

dostaw i usług oraz

pozostałe

5 116   45   (45)   7   (7)   -   -   -

Wpływ na aktywa

przed

opodatkowaniem

5 936   53   (53)   6   (6)   -   -   -

Podatek (19%) 10   (10)   2   (2)   -   -   -

Wpływ po

opodatkowaniu
43   (43)   5   (5)   -   -   -

 Zobowiązania

Zobowiązania z tytułu

dostaw i usług oraz

pozostałe

130 870   (1 290)   1 290   1 303   (1 303)   -   -   -

Kredyty i pożyczki 137 427   (1 303)   1 303   273   (273)   -   -   -

Zobowiązania z tytułu

leasingu
19 336   (193)   193   2   (2)   -   -   -

Wpływ na

zobowiązania przed

opodatkowaniem

287 633 (2 787)   2 787   1 579   (1 579)   -   -   -

Podatek (19%) (529)   529   300   (300)   -   -   -

Wpływ po

opodatkowaniu
(2 257)   2 257   1 279   (1 279)   -   -   -

(2 214)   2 214   1 284   (1 284)

Ryzyko walutowe Ryzyko stopy Ryzyko

 Razem

zwiększenie/(zmiejszenie)

31.12.2019

 wartość

pozycji w

tys. PLN

wpływ na wynik finansowy

+ 30% - 30% + 30% - 30%

wpływ na inne całkowite dochody

Ryzyko stopy

Strona 60 z 64

   Skonsolidowane Sprawozdanie Finansowe Grupy Kapitałowej URSUS za 2019 rok

+ 100 pb w

PLN

- 100 pb w

PLN

+ 100 pb w

PLN

- 100 pb w

PLN
+ 75 pb w

EUR

- 75 pb w

EUR

+ 75 pb w

EUR

- 75 pb w

EUR
+ 75 pb w

GBP

- 75 pb w

GBP

+ 75 pb w

GBP

- 75 pb w

GBP
+ 75 pb w

USD

- 75 pb w

USD

+ 75 pb w

USD

- 75 pb w

USD

 Aktywa

Środki pieniężne 1 300   13   (13)   7   (7)   -   -   -
Należności z tytułu

dostaw i usług oraz

pozostałe

29 927   577   (577)   970   (970)   -   -   -